TRƯỜNG CAO ĐẲNG
NGOẠI NGỮ - CÔNG NGHỆ VÀ TRUYỀN THÔNG
ĐƠN VỊ/KHOA ………………………….
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN CHẤM PHÚC KHẢO
BÀI THI KẾT THÚC MÔN HỌC
Hôm nay, vào lúc……..…giờ...............ngày…….…tháng…….…năm
Địa điểm tại Khoa :
	+ Giáo viên chấm phúc khảo 1:
	+ Giáo viên chấm phúc khảo 2:
+ Môn học:
+ Lớp : ......................	Học kỳ: ............	Năm học:
Kết quả chấm phúc khảo như sau:
	TT
	Số phách
	Điểm bằng số
	Điểm bằng chữ
	Ghi chú

	1.

	2.

	3.

	…

Hà Nội, ngày…… tháng… năm 20…
	Giáo viên chấm phúc khảo 2
(Ký và ghi rõ họ tên)
	Giáo viên chấm phúc khảo 1
(Ký và ghi rõ họ tên)

Xác nhận của Khoa
(Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu 08/ĐT-QLĐT

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THAY ĐỔI NGUYỆN VỌNG HỌC TẬP

	Kính gửi:  Ban Giám hiệu Nhà trường

Họ và tên:	Ngày sinh
Mã sinh viên:	Số ĐT:
Lớp 	Khóa
Ngành:	Khoa:
Hệ đào tạo:
	□ Cao đẳng chính quy		□ Văn bằng 2
	□ Trung cấp – Cao đẳng (liên thông)	□ Trung cấp

Tại:	□ Trụ sở chính
        □ Đơn vị khác:

Nay vì ý do:

Tôi làm đơn này gửi đến phòng Đào tạo và Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Ngoại ngữ - Công nghệ và Truyền thông cho phép tôi được:
 Chuyển tới lớp/ngành học:
 Chuyển tới địa điểm học tại:
kể từ học kỳ 	    Năm học
Rất mong được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu.
Trân trọng cảm ơn!
Hà Nội, ngày……tháng…….năm 20….

	Xét duyệt

	Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của Trưởng khoa
(nơi sinh viên đang học)

	Xác nhận của GVCV

	(1) Ý kiến của Trưởng khoa/Cơ sở…
(nơi sinh viên chuyển đến)

	(2) Xác nhận của Cơ sở…
(đối với SV học tập tại các CS)

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu 9a/ĐT-QLĐT
Trường hợp sinh viên xin chuyển lớp/ngành khác Khoa, khác địa điểm học thì cần xin thêm 2 xác nhận (1) và (2)

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN
(BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP/THÔI HỌC)

Kính gửi:  Ban Giám hiệu Nhà trường
Họ và tên:	Ngày sinh
Mã sinh viên:	Số ĐT:
Lớp 	Khóa
Ngành:	Khoa:
Hệ đào tạo:
	□ Cao đẳng chính quy			□ Văn bằng 2
□ Trung cấp – Cao đẳng (liên thông)	□ Trung cấp

Tại:    □ Trụ sở chính               Đơn vị khác:

Có hộ khẩu thường trú tại:

Vì lý do:

Vì vậy tôi làm đơn này xin được:
□ 	Bảo lưu kết quả học tập: trong thời hạn ............................................................
		từ ..........................đến............................
□ 	Thôi học, kể từ
Kính mong Ban Giám hiệu xem xét giải quyết.
Tôi xin chân thành cảm ơn./.
						Hà Nội, ngày …. tháng …... năm 20........
	Xét duyệt
	Người làm đơn

	Ý kiến của Khoa
(với SV học tập tại các Cơ sở)
	Ý kiến của gia đình

	Xác nhận tài chính của Phòng KT-TC
	Xác nhận của GVCV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu 9b/ĐT-QLĐT

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC TIẾP

Kính gửi: 	 Ban Giám hiệu Nhà trường
Họ và tên:	Ngày sinh
Mã sinh viên:	Số ĐT:
Lớp 	Khóa
Ngành:	Khoa:
Hộ khẩu thường trú:

Trước đây tôi đã được Nhà trường cho bảo lưu kết quả học tập/thôi học theo Quyết định số………/QĐ-NCT ngày…../…../…… của Hiệu trưởng Nhà trường.
Nay vì lý do:

Vì vậy tôi làm đơn này xin được tiếp tục theo học tại Nhà trường:
· Ngành........................................................................Khoa
· Hệ:................................. kể từ học kỳ …….... năm học
Kính mong Ban Giám hiệu xem xét chấp thuận.
Tôi xin chân thành cảm ơn./.

							Hà Nội, ngày …. tháng …... năm 20......
	Xác nhận nhân sự của xã-phường địa phương nơi sinh viên cư trú trong thời gian dừng học-bảo lưu
	Người làm đơn

Ý kiến tiếp nhận
và xếp lớp của Khoa
																																			Mẫu 9c/ĐT-QLĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CÔNG NHẬN ĐIỂM ĐÃ TÍCH LŨY

	Kính gửi:  -  Ban Giám hiệu Nhà trường
			   -  Khoa…

Tên em là:	Ngày sinh
Mã sinh viên:	Số ĐT:
Lớp: 	Khóa:
Ngành:	Khoa:
Hệ đào tạo:
	□ Cao đẳng chính quy		□ Văn bằng 2
	□ Trung cấp - Cao đẳng (liên thông)	□ Trung cấp

Tại:	□ Trụ sở chính
	□ Đơn vị khác:………………………………………………
Trong quá trình học tập tại Trường (Khoa):...……….......................................................................
Em đã tích lũy được điểm của một số môn học vì vậy em làm đơn này xin được công nhận điểm các môn học:
	STT
	Môn học
	Số TC
	Điểm TB
	Duyệt của Khoa
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

Em xin chân thành cảm ơn./.
Hà Nội, ngày……tháng…….năm 20….

	Xét duyệt

	Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

 Mẫu 9d/ĐT-QLĐ
Mẫu này áp dụng cho sinh viên chuyển trường, học tiếp …